
AJS/1 MARE' MAURO 

D 
PERSONE FISICHE 

Periodo d'imposta 2023 

BASE GIURIDICA 

2024 

FINALUT¢ DEL TRATTAMENTO 

genzia 
ntrate 

del 

della legge 23 dicembre 1996 n, 662 

CONFERIMENTO DEI DATI 

Con questa infomativa IAgenzia dele Entrate spiega come traltla dall raccoll a qual sono dlnt rlconosciul!l al'interossato al sonsi del Regolarnento "UEY" 2016/679, relalvo alla 
protezione delle persone fisiche con nguardo al trattamento dei dat personal e del D Lgs. 190/2003, in malerla dl protozlone del dai pertonal, 

dah trasmessi attraverso questo modello venanno trattat dallAgenzia dallo Entrate per le finalilid d lquidazlono, accortamonto e riscosslone dlla imposte per avantual ulterior 
finalità che potranno essere oreviste da speciñche nome di legge. datl polranno 05sere utilizzati al line di Indlviduare contribuent con prof di elevVato rischio dí evasione di frode o di elusione 

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in matena 

S PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

Riservato alla Poste itallane Spa 
N. Protocollo 

La base giundica del trattamento à da indviduarsi nell'esercizio di pubbll poteri connessl allo svalgmento delle predette attivtà (lquidazlone, accertamento e iscossion e) di cui è investita l'A. 
aenzia delle Entrate (art 6 $1 lett e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normallva d setlore. Il Decreoto del Presidente dlla Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo 
dalità per ia presentazione deile dichiarazioni relative ale imposte su redditl, all'mposta reglonale sulle attività produttve o allimposta sul valore agglunto, ai sensi dlarticolo 3, comma 136. 

Data l presentazloDe 

INFORMA TIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARIICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

COGNOME 

dati nchiest devono essere fomiti obbligatoriamente al fine d potersi avvalere degli effettl dele dlsposizioniin materia di dlchlarazione del reddlit Se dati riquardano anche 
familian o terzi quest ultimi dovranno essere informati dal dichiarante cheI loro dat sono stati comunical all'Agenzla delle Entrate. L'omissione e/o 'indicazione non veritiera 

dat puo far incorrere in sanzioni amministrative in alcuni casi, penali. L'indicazione de numero d telefono, de cellulare dell'indirizzo 
Dosta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzla delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti 

MARE! 

CODICE FISCALE 

e del 2 per mille dell'pef. L'effettuazione della scelta per la destinazlone dell'otto per mille del'l pef è facoltativa e viene richiesta ai sensi 

dellar 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive legl di ratifica delle intese stipulate con le confessioni rallglose. L'effettuazione dla scelta per la destinazione 
Gdel cinque per mile del'lipef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dl'art. 3, del decreto legislativo 3 luglo 2017, n. 111 e dal'at. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre 
2021. n. 228. L'effettuazione della sclta per la destinazione del due per mille a favore dei parti politici è facoltativa e viene nichiesta ai sensi dellart 12 del decreto legge 
28 dicembre 2013. n. 149, convertito, con modifcazioni, dalart. 1 comma 1, della legge 21 febbralo 2014, n13. Anche linserimento delle spese sanitarie tra gi one deducibili o per 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO 

quali è nconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede i| conferimento di dati particolari. | Modello ISA costituisce parte integrante del presente 

g modelio ed utilizzato per dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dellaggiomamento degli indici sintetici di affidabiltà fscale di cui all articolo s-bis del Decreto legge 

24 apnle 2017, n. S0, osi come coverto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. I Modello CP8 (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modelo ed a 
Ulzzato per ia dichiarazione dei dati ilevanti ai fini dellelaborazione dela praposta di concordato prevenivo biennale d cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

Q. ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione 
Dmateria di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 

NOME 

dat saranno conservati fino al 31 dicembre dell undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior temine per la definizione di 
evetuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autortä giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque 
e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controli presso gli intermediari elo 

sosttuti �inposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relaive informazioni. Saranno, inoltre, conservati per l tempo necessaio a consentire al destinatario 
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diriti: tale periodo coincide con il termnine di prescrzione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALTÀ DEL TRATTAMENTO 

|MAURO 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu 
re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalitå per cui vengono gestiti; l'Agenzia dele Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec 
niche e fisiche, per tutelare le infornazioni dallalterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. l modello puo essere consegnato a soggetti intemediari 
individuati dalla legge (centri d assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 

¿la sola atività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i datl entrano nella loro disponiblità e sotto il loro diretto controllo. 

SRESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 

RPF 

Consutazioni del 

suoi dati personali saranno tratati dai soggeti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorzzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autoritä 
W diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di obbligo previsto dlla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla 

nomativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

CONSENSO 

Ttolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106- 00147. 

SAlcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbiligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intermazionale, a Paesi o a organizzazioni 
internazionali situati sia all'interno che all'esterno dell'Unione Europea. 

si dovesse rendere necessaria per la tutela d Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in 

LAgerzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata l� gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, lelaborazione e l'aggiomamento degli indici sintetici 
affidabilitá fiscale nonché le attività di analisi correlate le attività per I'elaborazione della proposta concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a 

Jdesignata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

NII dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati del'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali. 

5DIRITTI DELL'INTERESSATO 
OL'interessato ha il dintto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione allintermo della propria area nseryata, area 

web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 
. applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di 

Oredazione dell'istanza, posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 00147 Roma; posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiitti@pec. agenziaentrate.it 
ZQualora linteressato ritenga che i trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà ivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali. ai sensi 
Qdel'art 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine suoi diritti sulla prolezione dei dati personall sono reperibill sul sito web del Garante per la Protezione dei 
aDati Personali all'indirizzo www.garantepivacy.it 

La presente intormative vlene data In via generale per tuttl I titolarl del trattamento sopra Indlcat!. 

delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degl interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso dealiinteressati per i 
Otrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degl interessai sia per trattare i datl relativi a particolari oneri deducibili o per i quall è riconosciuta la 
Zdetrazione d'imposta, alla scelta del'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sla per poterll comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermedlan. Tae consenso viene 
Omanifestato mediante la sottoscizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell lrpef, del cinque per mille e del due per mile del'lrpef 

L'Agenzia delle entrate si iserva il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modiliche nitenute ooportune 
o rese obbigatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguala pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

SAi sensi dell'art 8 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta conferimento d categorie particolai dl dati personal luilizzo della scheda unica per la scalta dlla destinazione 



AJS/1 

QUADRO RN 
IRPEF 

E 

ENTRATE 
DEL 

2N02/2024 E 

SUcCESSIVE 

MODIFICHI 

CONFOR 

MARE ' MAURO 

PERSONE FISICHE 

2024 
genzia 

ntrate 

RN1 

RN2 

RN3 

RN4 

RN5 

RNG 

RN7 

REDDITO 
COMPLESSVO 

RN14 

Oneri deducibilil 

Deduzione per abitazione principale 

IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
famifiarin chrico 

Detrnzioni 
lavoro 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e affitto terreni 

Sez V del quadro RP) 

REDDITO IMPONIBILE (ndicare zero se il isultato à negatlvo) 

Sez Iquadro RP 

Detrazione spese 

RN13 Detrazione onen ed erogazioni liberali 

Sez lihA quadro RP 

RN29 

RN18 Residuo detrazione 

RN19 Residuo detrazione 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIAELAVORO 

RN15 Detrazione spese Sez. Il-C quadro RP 

Reddito dì riferimento 
per agevolazioni iscal 

RN20 Residuo detrazione 

RN16 Detrazione onen Sez IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez VI (Quadro RP e quadro RC) 

Start-up periodo dimposta 2020 

Detrazione 
RN21 investimenti start up 

Detrazione 

Start-up Periodo dimpasta 2021 

212,673.0) 

per coniuge a cateo 

(Sez. Vl del quadro RP) 

Detrazione per roddit 
di lavoro dipendente 

Start-up Periodi d'imposta 2022 

Crediti dimposta 
RN24 che generano residui 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN30 Credito imposta 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinata patologie 

Cultura 

Scuola 

00 

Crediti d'imposta per redditi prodoti ail'estero 

00 

1 

Totale detrazione 

CODICE FISCALE 

RN31 Crediti residui per detrazion incapenti 

REDDITI 

Credito per fondi comun 
Credito art 3 d lgs 147/2016 

QUADRO RN- Determinazlone dell'RPEF 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale -Sisma Abruzzo 

Videosorveglianza 

Detrazione per roddit 
di pensione 

Riacquisto prima casa 

Negozíaione e Arbitrato 

Importo rata 2023 

Datrezione per fiolia carico 

00 

(di cui derivanti da imposte figurative 

.00 

.00 

00 

00 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (Somma dei nighi RN23 e RN24) 
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5- RN22-RNZ5, incicare zero se ii isultato è negativa) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

00 

Perdite compensabill 
con crediti dl colonna 2 

per altri familiaria carlco 

Credito residuo da riportare 
al rigo RN31 col. 2 

Detrazione per roddlt! asslitot 
i quell di lnvoro dipendente e altrí re ddit 

Detrazione 

Forze Armate 

RN47, co, 1, Mod. Reddit 2023 

RPSO col, 6 

RN47, 00l. 2, Mod. Reddit 2023 

,00 

RN47, cot, 3, Mod, Redditt 2023 

Incremento occupazione 

Aoquisto prima 
casa under 36 

.00 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

00 

.00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

Reddito minimo da partecipa 
zione in società non operative 

.00 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

00 

2.027,00 

13.537 ,00 

Detrazione utizzata 

Detrazione utiizzata 

(50% + 90% + 110% di RP60) 

Detrazione utfizzata 

Detrazione utizzata 

Detrazione utiizzata 

ReintegrO anticpazioni 
fondi pensiani 

Contributo unificato 

Credito utilizzato 

00 

Credito utlizzato 

Credito utilizzato 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

.00 

00 

00 

00 

,00 

212.673 00 

197.109 00 

77.657 ,00 

00 

1.489 .00 

1.266 .00 

Meciazioni 

00 

00 

00 

2.755 ,00 

00 

00 

74.902 ,00 



AJS/1 
Codice fiscale 

OResidui detrazioni 
Lcrediti d'imposta 

e deduzioni 

ENTRATE 
DEL 

28022024 E 

AItn dati 

OACroo 2024 

MARE' MAURO 

cONFORME AL 

RN32 Credit 
d'imposta 

ANRAS9NI 

Erogazione sportlva 

Saniicazione e acquisto 
dispositlvi di protezlone 

Bonlfica ambientale 

RN33 RITENUTE TOTALI 

RN38 ACCONTI 

Atlvità fisica adattata 

&ITS Academy 30% 

£CCEDENZA D'MPOSTA RISULTANTE 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN41 mport rimborsati dal 

RN42 da 730/2023 

sostituto o già fruiti 

Determinazione RN45 IMPOSTAA DEBITo 
dell'imposta 

Iroef da trattenere o 

Fondl comuni 

RN35 Credii d'lmposta per le Imprese e í lavoratort autonomi 

dl cui acconti sospes 

da nmborsare risultante 

PN27 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

RN43 NTEGRATIVO 
TRATTAMENTO 

Social Bonus 

RN46 IMPOSTAA CREDITO 

Spese sanitarie RN23 

Start up RPF 2022 RN19 

RPF2021 

RN47 Slsna Abruzzo RN28 

Fondi Pens, RN24, col.2 

Vdeovorvegianza RN30 

Deduz. start up RPF 

Phma casa under 6 

RN34 DIFFERENZA (se tale importoè negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

Deduz Erogaz. LIberali RPF2024 

Sisterni scoumuo itegyot 

Deduz. Erogaz Lberalil 47 

Sp6ss sanitarie 2023 (aairate 

RN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Accomo douto 

3 

RN50 Abtazione princpale soggeta a IMU' 

Importo rata 2023 

,00 

Credito utlizzato 

Imoorto rata 2023 

Casl particolan 

Credito utlizzato 

Credito utilizzato 

di cui ritenute sospese lRPEF 
e imposta sosttutiva Rl.TA 

di cui recupero 
Imposta sostilutbva 

Trattenuto dal sostituto 

Trattamento spettante 

,00 

,00 

�00 

,00 

.00 

Detrazione canoni locazione 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

00 

00 

730/2024 

,00 

14 

Casa RN24, col 1 

Cuttura RN30 

dienonit 

di cui acconti ceduti 

Altn crediu d'imposta 

Totale orwdito 

Totale crodlto 

dí cui altre itenute subite 

Start up RPF 2023 RN20 

Social Bonus 

Depuratorl acqua e 
rlduzíone consumo plastica 

Totale credlto 

Mediazioni RN24, col, 4 

ositivi protezione 

Reddito complessivo 

ITS Academy 30% 

Sanificazione e aCqUisto 

,00 

Riscatto alloggl social 

Trattamento riconosciulo 

Deduz. start up RPF 2022 

Restituzione somme RP33 

Erog, sportive RPF 2024 

Rlscatto alloggl social RPF 2024 

Contibuto unifcalo 

Sistemi acCumulo integrat" 

di cui exít-tax rateizzata (Quadro TR) 

Rimborsato 

in dichiarazíone 

00 

ITS Academy 60% 19 

,00 Fondiarí non imponibili 

00 

,00 

42 

Primo acconto 

,00 

12 

.00 

,00 

á cui fuoriusciti regime 
dr vantaggio o regime forfetarno 

.00 

3 

Imposta netta 

00 

,00 

,00 

00 

00 

�00 

Credito utilizzato 

Restituzione trattamento 

Credito utlizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

di çui nitenute art 5non utiizzate 

00 

Credito utlizzato 

00 

Credito utilizzato 

00 

Credlto utilizzato 

di cui credito Quadro I 730O/2023 

,00 

non spettante 

00 

00 

00 

.00 

Scuola RNZO 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

di cui credito riversato 
da atb di recupero 

Occup. RN24, col. 2 

�00 

consumo plastica 

00 

,00 

,00 Deduz Etogaz, Liberali RPF2023 

00 

Start up RPF 2024 RN21 

00 Bonifca anbientale RPF 2024 

.00 

Arbitrato RN24. col S 

00 Dedz. Erogaz Lberall RPF2022 

Deduz. start up RPF 2023 

Depuratori acquaeriduzione 

ITS Academy 60% 

Attvita fislca adattata 

di cui ímmobli allestero 

8.381 .00 Secondo o unico acconto 

58.141 .00 

16.761 .00 

�00 

Differerza 

.00 

16.761 00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

�00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

.00 

00 

00 

8.381 .00 

PROVVEDIMENTO AGENZIA 

2024 
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